
 

 

 
426039,Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. В.Шоссе, 90а, тел.(факс): (3412) 44-37-23 
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Информация о зачислении детей в Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 194» на 2024-2025 учебный год. 

 

№ п/п Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование 

группы 

Возрастная 

подкатегор

ия 

Количество 

детей 

примечани

е 

1.  Приказ № 46 от 01.07.2024 Группа № 10 

Группа № 11 

4-7 лет 

1-3 года 

1 

1 

- 

- 

2.  Приказ № 47/1 от 01.08.2024 Группа №12 3-4 года 1 - 

3.  Приказ № 52 от 12.08.2024 Группа № 2 3-4 года 1 - 

4.  Приказ № 55 от 19.08.2024 Группа № 3 6-7 лет 1 - 

5.  Приказ № 58 от 26.08.2024 Группа № 3 6-7 лет 1 - 

6.  Приказ № 65 от 02.09.2024 Группа № 10 

Группа № 5 

4-7 лет 

4-5 лет 

1 

8 

- 

7.  Приказ № 71 от 02.09.2024 Группа № 4 

Группа № 6 

Группа № 11 

Группа№ 2 

5-6 лет 

6-7 лет 

1-3 года 

3-4 года 

1 

1 

16 

1 

- 

8.  Приказ № 72 от 02.09.2024 Группа № 2  3-4 года 3 - 

9.  Приказ № 79/1 от 09.10.2024 Группа № 4 5-6 лет 1 - 
10.  Приказ № 80 от 14.10.2024 Группа № 6 6-7 лет 1 - 

11.  Приказ № 81 от 15.10.2024 Группа № 5 4-5 лет 1 - 

12.  Приказ № 83 от 21.10.2024 Группа № 5 4-5 лет 1  

13.  Приказ № 27 от 09.03.2022 Группа № 2 3-4 года 1  
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